Начальнику КО «Химки»

                                                    Зеленоградского ТО
                                                         ОАО «Мосэнергосбыт»

                                         Логинову И.А.
                                                                               от______________________________

                                                                                ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу Вас заключить договор энергоснабжения на поставку электроэнергии для
бытового потребления в принадлежащем мне _________________________по адресу:
                                                                                              жилого дома, квартир и т.д.
     _________________________________________________________________________
область, город, район, деревня, улица, дом, квартира

_________________________________________________________________________

Электросчетчик № ______________, тип ________________показание_____________

     Оплату за используемую электроэнергию гарантирую.

     Паспорт: серия _________, № _______________, выдан: _________________________

     _________________________________________________________________________

     Адрес регистрации (прописки) ______________________________________________

     _________________________________________________________________________

     _________________________________________________________________________

     Телефон: дом _________________________ моб. _______________________________
     «____» ________________20      г.                                                         ________________

                                                                                                                                                                                (подпись)